
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 18. KVĚTNA do 26. KVĚTNA  2024 

 

 

 

Sobota 

18.5. 

 

Sobota po 7 neděli velikonoční 

 

18:30 

Mše svatá s nedělní platností – KOSTEL SV. 

KATEŘINY 

ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI 

ŠTRAMBERK. A ZA ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY 

ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC A VŠECHNY 

JEJICH POTŘEBY  

Neděle 

19.5. 

SLAVNOST SESLÁNÍ 

DUCHA SVATÉHO – BOŽÍ 

HOD SVATODUŠNÍ 

8:30 

 

ZA LEOPOLDA MARKA, RODIČE A DUŠE 

V OČISTCI 

SVATODUŠNÍ SBÍRKA NA DIECÉZNÍ CHARITU 

Úterý 

21.5. 

Úterý 7 týdne v mezidobí 

+ májová pobožnost 

15:30 POHŘEB – FRANTIŠEK HANZELKA 

Přesun mešního úmyslu na jiný den – rodina si domluví 

s farářem  

Středa 

22.5. 

Středa 7 týdne v mezidobí 

+ májová pobožnost 

18:30 NA JISTÝ DOBRÝ ÚMYSL 

Čtvrtek 

23.5. 

Svátek Ježíše Krista, 

nejvyššího a věčného kněze 

+ májová pobožnost 

8:00 ZA KNĚZE 

Pátek 

24.5. 

Pátek 7 týdne v mezidobí  

18:30 

 

ZA ANEŽKU HAJDOVOU, SOUROZENCE A 

RODIČE Z OBOU STRAN A ŽIVOU RODINU 

Po mši svaté bude ADORACE do 20:00 hod 

Sobota 

25.5. 

Sobota 7 týdne v mezidobí 

 

 

18:30 

 

 

 

Mše svatá s nedělní platností – FARNÍ KOSTREL 

ZA MARII A FRANTIŠKA JAŠKA A ZA SYNY 

PAVLA, FRANTIŠKA A JOSEFA 

Neděle 

26.5. 

Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

 

 

POUŤ RODIN KE SV. 

ZDISLAVĚ 

KOSTEL SV. KATEŘINY 

7:00 

 

 

 

 

 

10:15 

ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI 

ŠTRAMBERK. A ZA ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY 

ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC A VŠECHNY 

JEJICH POTŘEBY 

 

ZA RODINY A NOVÁ POVOLÁNÍ DO 

MANŽELSTVÍ 

Mše svatá bude zaměřená na děti + farní kavárna 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

 

 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 19. KVĚTNA do 26. KVĚTNA  2024 

 

Neděle 

19.5. 

SLAVNOST SESLÁNÍ 

DUCHA SVATÉHO – BOŽÍ 

HOD SVATODUŠNÍ 

10:00 

 

 

 

ZA ZDENKU PEŠATOVOU, MANŽELA, SYNA  A 

RODIČE 

SVATODUŠNÍ SBÍRKA NA DIECÉZNÍ 

CHARITU 

Úterý 

21.5. 

Úterý 7 týdne v mezidobí  MŠE SVATÁ NEBUDE – JE POHŘEB VE 

ŠTRAMBERKU 

Čtvrtek 

23.5. 

Svátek Ježíše Krista, 

nejvyššího a věčného kněze 

+ májová pobožnost 

18:00 ZA + ANEŽKU NITROVOU 

Neděle 

26.5. 

Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

8:30 

ZMĚNA 

ZA LENKU NAJZAROVOU, ŽIVOU A 

ZEMŘELOU RODINU 

OHLÁŠKY 

VETERAN RALLYE – OSTRAVA 2024 

 

INFORMACE PRO FARNÍKY 

 
V SOBOTU 25.05.2024 PROBĚHNE - Veteran Rallye Ostrava 2024. 

Do Štramberku budou průběžně přijíždět a odjíždět auta od 13:30 do 16:15 hod.  a při tom 

budou případně navštěvovat  i kostel. Bude třeba umožnit parkování dle obrázku ve vývěsce. 

Parkování proběhne před a vedle kostela i před farou. Prosím, aby tedy v tomto čase nikdo 

neparkoval v těchto místech. Děkuji, o. Vladimír 

 

PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ BUDE 16.6.2024   

NÁCVIK BUDE 15.6. V 9 HODIN  

A POTOM BUDE ZPOVĚĎ 

 

PROSÍM ZASLETE MI DATUMY KŘTŮ SVÝCH DĚTÍ A POKUD JSOU DĚTI Z JINÉ 

FARNOSTI TAK PROSÍM DORUČENÍ POTVRZENÍ O KŘTU. DĚKUJI. o. Vladimír 

 

 

VEČER CHVAL  

KDE:  farní kostel v Kopřivnici 

KDY:  neděle 26.5.2024 v 17:45 hodin 

 

SKAUTI – ZVOU NA SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ SKAUTSKÉHO CENTRA 

V TRNÁVCE – VIZ PLAKÁTEK – SOBOTA 25. 5. 2024 16:00 HOD. 


